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2025 
 
 

MÅL OG INNHOLD: Høst & meg selv og kroppen  
 
RAMMEPLANEN SIER:  
- Legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve 

naturen som arena for lek og læring.» (RP 2021, s. 31) 
- Utvikle interesse og respekt for hverandre og forstå verdien av likheter og ulikheter 

i et fellesskap (RP s 55)  
- Oppleve glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet (RP s 51)  
 
Gjennom arbeid med fagområdet skal barna få mulighet til å sanse, oppleve, leke, lære 
og skape med kroppen som utgangspunkt.  
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BURSDAGSBARN:  Luka fyller 4år den 5. oktober  



 
 

Hallo!  

En måned til har gått og vi har blitt enda bedre kjent og kommet mer inn i rutiner. Vi har 

gjennomført alle turer, hatt brannvernuke, laget brannbiler og begynt å pynte 

avdelingen i høstfarger. Vi leker mye i dukkekroken, med duplo og 

biler. Pluss at vi begynner å bli veldig gode på puslespill!  

I uke 38 var det en innholdsrik brannvernuke. På mandagen 

hadde vi temasamling hvor vi så på bilder, ble litt kjent med 

hva sykebil, politi og brannvesenet kan gjøre for oss og hjelpe 

oss med.  

På tirsdag lagde alle sin egne brannbil som nå pryder veggen på 

kjøkkenet inne på avdeling. Barna gjorde jobben selv med å klippe 

ut, male, lage stige og sette det hele sammen.  

På onsdag var vi på tur! Skolestarterne gikk hele veien til brannstasjonen for å nyte lunsjen 

der. De fikk se på sykebilen og brannbil, og de fikk til og med se blålysene når sykebilen 

måtte rykke ut til noen som trengte hjelp. Det var en veldig fornøyd gjeng som ruslet 

hjemover. Resten av gjengen gikk oppover stien bak barnehagen hvor vi lekte, samlet blader 

til å pynte avdelingen med, og vi hadde samling ute med utsikt over fjorden og Hov.  

På torsdagen hadde vi brannøvelse og det gikk knirkefritt! Barna var kjappe med å legge fra 

seg leker og stille seg på rekke foran en voksen. Dette hadde vi snakket mye om, så de aller 

fleste viste godt hva de skulle. Vi fikk masse skryt fra brannvesenet som syns vi var både 

flinke og effektive.  

Uka avsluttet vi med å få besøk av brannbilen på fredag. Barna kunne bli med utenfor gjerde 

for å se på bilen og spyle med slangen. Til og med Anne Siri fikk være med å prøve 

brannslangen.  

 

I oktober forsetter vi med tema høst og vi starter opp med tema Meg selv 

og kroppen. Vi skal bli kjent med kroppens funksjoner, ulike kroppsdeler 

og navn på alt fra tær til øreflipper. Og gjennom formingsaktiviteter kan 

vi synliggjøre det vi jobber med.  

 

I tillegg til temaarbeid skjer det litt av hvert annet gøy i fremover! 

- 30. september har vi årets første ha-med-dag. Da kan alle ha med seg én 

leke/bok/ting hver. Dette må få plass på plassen til barnet og være merket med navn. 

Vi ønsker oss ikke uteleker eller radiostyrte biler denne gangen. Vi anbefaler heller 

ikke leker som går på batteri da vi vet av erfaring at det er veldig kjedelig når leken er 

tom for strøm lenge før lunsj. 



 
- Pysj og bamsefest 16.10: Her kan barna komme i pysj og ha med seg en passe liten bamse 

med navn på. Vi har en pysjfest med god mat og lek hele dagen.  

- Foreldrekaffe 23.10: Kaffen blir servert fra kl. 15 og fram til Cafe Kvisten stenger kl. 16. en 

koselig plattform for å møtes og skravle i en travel hverdag.  

- Mandag 27.10 er det planleggingsdag, og barnehagen er derfor stengt denne dagen.  

 

Foreldresamtaler uke 42.  

Høstens foreldresamtaler gjennomføres i uke 42 på Kvisten. Det er lagt ut tider til booking i IST. 

Dersom det ikke finnes noen tid som passer så gi beskjed til Anne eller Andrea så finner vi ut av det 

sammen       Frist for booking er 8. oktober. 

 

På turdager ønsker vi at alle har med seg en liten sekk og drikkeflaske som de kan ha med seg på tur. 

Noen dager kommer vi også til å ta med matpakkene på tur, og servere smøremat til frokost. Da vil 

dere få beskjed i IST på forhånd! 

 

Fremover kommer det til å bli kaldere og mer ustabilt vær, så fyll opp med varmere klær til barna. Nå 

er det fint å ha med parkdress, evt. foret regntøy, fleecesett eller ull. Pannebånd / tynne luer og 

votter er også lurt å ha med for dagene som kommer.  

 

Vi gleder oss til en innholdsrik måned sammen! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren 

     

   



 

         

 

 

 

Månedens sang 
 

Samme hva du heter 

Spiser du poteter 

Og nå kan du bukke 

Ryggen di og plukke 

Vi skal være flinke 

Siden skal vi vinke 

Nå har vi poteter hele året rundt! 


